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BESKRIVNING

Ett av populärmusikens kännetecknande drag är dess nukänsla. Det är detta som gör den till ett tidens
tecken, ett tecken som uttrycker det samhälle inom vilket musiken producerats, framförts och
konsumerats. Därmed blir populärmusiken också intressant för historievetenskapen.Denna bok erbjuder
ett antal verktyg för att studera populärmusik som modernhistoriskt fenomen. Utgångspunkten är att
populärmusikens sätt att uttrycka och spegla sin samtids frågor är en källa till kunskap om efterkrigstidens
sociala, ekonomiska och politiska utveckling. På så sätt fyller boken två syften, dels visar den hur
populärmusik kan användas som historiskt källmaterial, dels ger den en inblick i centrala teoretiska och
metodologiska övervägandensom rör historiska studier i en vidare bemärkelse.I bokens första del ger
författarna ett övergripande perspektiv på populärmusiken och hur den kan tolkas i ett
historievetenskapligt sammanhang. Därefter följer sex fallstudier som visar hur de presenterade verktygen
praktiskt kan användas. Varje fallstudie följs av övningsuppgifter.Sign o" the times vänder sig till
studenter på grundnivå inom historia, journalistik, kultur- och musikvetenskap samt till andra som
intresserar sig för kopplingen mellan populärkultur och samhällsutveckling.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

PDF Att skriva om musik 7,5 hp - su.se

Jag är universitetslektor och docent i historia vid ... och populärmusik i synnerhet, som en källa till
historisk ... Sign O' the Times. Introduktion till ...

Mikael Byström - Uppsala universitet

Det är detta som gör den till ett tidens tecken, ... Sign o´the Times Introduktion till ... Denna bok erbjuder
ett antal verktyg för att studera populärmusik som ...
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Sign o'the times: Introduktion till populärmusik som historia, ... som examineras på seminarierna. ...
Introduktion till vetenskapsteorin, 3 uppl. (Stockholm ...
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